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Gjør en halvveis malejobb!
Du trenger ikke å male hele veggen for å fornye rommet. Å male halvveis er blitt en
trendy veggdekor!

Av Chera Westman/ifi.no

Enten du foretrekker jevne overganger eller rufsekanter, blir en halvmalt vegg et lekkert innslag i
rommet. Legg til en ny farge på den nederste delen av veggen, eller bytt farge både over og under
skillet.

Bruk nøytrale, beslektede farger eller slå deg løs med kontraster. Du kan også velge samme farge over
og under skillet, men bruke ulike malingtyper som for eksempel kalkmaling i kombinasjon med en vanlig
veggmaling. Hvor høyt eller lavt du ønsker å plassere skillet er også helt opp til smak og behag.

Her er inspirasjonen du trenger for å halvmale en vegg!

Tre farger, rett skille
Årets trendfarge, denimblått, kan du for eksempel bruke på en halvdel av veggen, og markere skillet
med en mørkere kontrastfarge.
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STRIPE: Bruk en mørkere farge øverst, og en enda mørkere som markerer det rette skillet. (Foto: Nordsjö)

Trefarget, rett skille høyt oppe
Det er ikke noe som sier du må bryte fargeflatene i brystningshøyde. Sett skillet høyt oppe under taket,
og bruk gjerne flere ulike farger som passer sammen.
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HØYT: Plasser skillet mellom fargene høyt opp på veggen! (Foto: Nordsjö)

Gradert skille under taket:
En gradert overgang fra lys vegg til mørkere tak løfter fokus høyt opp i rommet.
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HØYGRADERT: Markér overgangen fra vegg til tak med en mørkere farge. (Foto: Nordsjö)

Trefarget, rufsete skille:
Mal på frihånd og la skillet mellom fargene være rufsete.
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RUFSEKANT: Med ujevne kanter får du en ekstra leken effekt. (Foto: Nordsjö)

Tofarget rufsete:
Bruk en lys bunnfarge og mal dekorfarge på nedre del av veggen. La skillet være rufsete.
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ROLIG RUFS: En roligere, ujevn effekt får du ved bruk av én dekorfarge. (Foto: Nordsjö)

Mal helt vilt!
Veggen blir som et kunstverk med villstrykning.
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VILT: Villstryk en dekorfarge på en fravikende bunnfarge og få en ekstra effekt. (Foto: Nordsjö)

Flerfarget:
Tøy strikken litt lenger enn de fleste, og bruk flere farger, gjerne litt hulter til bulter.
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HELMAKS: Med flere farger, ujevne striper og rufsete kanter kan det bli skikkelig fint! (Foto: Nordsjö)

Lekent med farge
Barn liker farge, så hvorfor begrense seg til én når det finnes så mange å velge i?
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BARNEVENNLIG: I barnas rom er det gøy med sterke farger. (Foto: Butinox Interiør)

Myke overganger med pensel:
Du kan bruke både pensel og rull til påføring av malingen. Med pensel stryker du enkelt ut malingen til
myke overganger i skillet.
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PENSELMALING: Med pensel er det enkelt å lage graderte overganger. (Foto: Nordsjö)

Mer informasjon:
Beckers
Butinox Interiør
Nordsjö
Flügger
Miljømal
Pure & Original


